[image: image1.png]E*f SERRINHA

ESTADO DA BAHIA B

                                               DECRETO Nº 022/2019
                                         “Dispõe sobre a retificação do loteamento “Sol Nascente “V” para fins de regulamentação cadastral, e dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRINHA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 82, inciso II, da Lei Orgânica do Município de Serrinha-BA, e,

CONSIDERANDO a necessidade de alteração na dimensão dos lotes da quadra E no total de 28 lotes para 10 lotes, consoante planta e memorial descritivo;
CONSIDERANDO, ainda, que a nova Planta e o novo Memorial Descritivo não causam prejuízos ao meio ambiente ou alteram substancialmente a proposta do loteamento aprovado;

CONSIDERANDO o parecer técnico e parecer jurídico emitido no Processo Administrativo nº 002887/2019.
DECRETA:

Art. 1º - Fica alterada a Planta do “Loteamento Sol Nascente, nesta cidade de Serrinha-Bahia, exclusivamente, em razão da alteração na quantidade de lotes de 28 lotes para 10 lotes da Quadra E da planta, originalmente, aprovada no Decreto nº 005/2019, Loteamento Sol Nascente, para fins de regularização cadastral, segundo a nova Planta de Alteração e Memorial Descritivo em anexos, que passam a fazer parte integrante do presente Decreto.
Art. 2º - Após a publicação deste Decreto a Secretaria Municipal de Infraestrutura e a Diretoria de Tributos e Arrecadação devem proceder em seus respectivos arquivos, as adequações necessárias para a devida atualização cadastral da Planta do Loteamento Sol Nascente.
Art. 3º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Serrinha-Estado da Bahia, 30 de julho de 2019.
                                 Adriano Silva Lima

                                  Prefeito Municipal

PAGE
 Rua Campos Filho, Nº 240, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000.

Tel.: 75.3261.8500.

[image: image1.png]